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vis double filetage avec joint et ecrous
pour structures en bois

- cod. 11110867 - cod. 11110867B0OX - cod. 11110868

- cod. 11110868B0OX - cod. 11110869 - cod. 11110869B0OX
- cod. FVD600002 - cod. FVYD600002BOX - cod.
FVD600003

- cod. FYD600003BOX

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Matériau: acier inoxydable A2
= Disponible en longueurs : 200 mm, 250 mm, 300 mm, 350 mm, 400 mm
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FICHES TECHNIQUES

ARTICLES

CODE DESCRIPTION
11110867 VISM10X 200

11110867BOX

11110868 VISM10X 250

11110868BOX

11110869 VIS M12 X 300
11110869BOX
FVD600002
FVD600002BOX
FVD600003

FVD600003BOX

Tous les droits relatifs a cette publication sont de propriété exclusive de Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA se réserve le droit d'apporter toute les modifications necessaires, sans préavis et pour des exigences techniques ou commerciales.
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